
  PFl Almaty
  Протокол матча   Весна 2017 / Лига B

  Дата и время проведения   25 мая 2025 0:00   Место проведения

  Мега Спорт 2017   СК Иле Саулет 2017

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абелкан Ахмедияр
Айтқазы Айсұлтан
Бақыт Досмұхамед
Болат Альтаир
Ермек Сұлтан
Жексенбек Ханали
Жүніс Айсұлтан
Кумартаев Елдос
Кунболат Алихан
Мамытбек Имран
Мақұлбек Асылбек
Мұстафа Сұлтан
Рахымбай Сұлтан
Сибгатулин Айдар
Токен Ансар
Әли Аян

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ануарбек Абзал
Байтлеу Әділ
Бакланов Максим
Бекмухамбетов Назар
Жумагулов Наби
Звонов Глеб
Илюхин Илья
Сағат Сырым
Фабер Артём
Шамбилов Султан
Штейн Илья

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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